
Motioner i Andra Kammaren, N:o 212.

N:o 212.

Af lierr J. Nydahl, om skrifvelse till Kongl. Maj.t med begäran 
om förbud mot användande af s. k. totalisator vid 
kapplöpningar, som af kavalleriofficerare företagas, och 
vid hvilka pris af statsmedel utdelas.

Vid sistförflutna års riksdag tillät jag mig (se Andra Kammarens 
protokoll för den 27 februari, I, 8: 57) uttala den, såsom jag har 
anledning antaga, ganska allmänt utbredda önskan, att statsrådet och 
chefen för landtförsvarsdepartementet ville föranstalta derom, att de af 
kavalleriofficerare utförda ridter, vid hvilka statsmedel utdelas till pris, 
måtte försiggå under sådana förhållanden, att totalisator vid dem icke 
kommer till användning. — ^ id dylika ridter å Ladugårdsgärdet under år 
1897 förekom emellertid användning af totalisatorn för vadhållning. Den 
önskan, jag tagit mig friheten uttala, blef sålunda icke förverkligad.

A id sådant förhållande anser jag mig böra i motionsform upptaga 
frågan, och föranledes jag dertill särskild! af Kongl. Maj:ts — i mina 
ögon oförklarliga -— dröjsmål med framläggande af förslag till den lag
stiftning i ämnet, som Riksdagen begärde i skrifvelse den 13 maj 1896, 
n:o 103; ty under förväntan på denna lagstiftning, utbreder sig totalisators- 
spelet med sina, såsom erfarenheten från andra land, äfvensom redan från 
vårt eget, nogsamt visat, i hög grad demoraliserande verkningar till allt 
vidsträcktare kretsar.

Då det icke synes mig vara med statens värdighet öfverensstäm
mande, att vid de kapplöpningar, der pris af statsmedel utdelas, dylik vad
hållning förekommer, får jag vördsamt hemställa,
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att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kongl. Maj:t 
anhålla, att vid de kapplöpningar eller andra ridter, 
som af kavalleriofficerare företagas, och vid hvilka pris 
af statsmedel utdelas, användning af den s. k. totali- 
satorn för vadhållning icke måtte ega rum.

Stockholm den 18 februari 1898.

Joh. Nydahl.
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